
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.02.2024                                                                                            № 228

г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации округа 
от 27 ноября 2023 года № 1695

Руководствуясь  статьями  38,42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  общественной  муниципальной комиссии  для 
оценки  и  обсуждения  проектов,  предложений  по  благоустройству  территорий 
Тотемского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации 
Тотемского муниципального округа от 27 ноября 2023 года № 1695 (далее — состав 
комиссии),  изложив  в  новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему 
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 28.02.2024 3 228

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа 
от 27.11.2024 № 1695

(приложение № 5)

С О С Т А В
общественной муниципальной комиссии для оценки

 и обсуждения проектов и предложений по благоустройству 
Тотемского муниципального округа

Селянин Сергей Леонидович глава  Тотемского  муниципального  округа, 
председатель комиссии;

Скорюков Анатолий Анатольевич заместитель  главы  Тотемского  муниципального 
округа, заместитель председателя комиссии;

Меньшикова Марина Владимировна консультант  администрации  Тотемского 
муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Линьков Владимир Александрович депутат  Муниципального  Собрания  Тотемского 

муниципального округа;
Рогозина Ирина Александровна начальник  отдела  строительства  и  дорожного 

хозяйства администрации округа;
Черноусов Никита Вадимович депутат  Муниципального  Собрания  Тотемского 

муниципального округа;
Анфалова Ирина Васильевна начальник  Погореловского  территориального 

управления администрации округа;
Холмогорова Наталья Юрьевна начальник  Пятовского  территориального  управления 

администрации округа;
Куканова Анастасия Сергеевна начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства 

администрации округа;
Лысанов Николай Николаевич Председатель  Общественного  Совета  при 

администрации района;
Мальцева Антонина Владимировна член Молодежного парламента Тотемского района;
Лысанова Татьяна Борисовна Председатель Тотемского районного Совета ветеранов 

(по согласованию);
Немирова Светлана Сергеевна учредитель  автономной  некоммерческой  организации 

«Пирамида» (по согласованию);
Клыкова Татьяна Андреевна член Молодежного парламента Тотемского района;
Скорюков Алексей Анатольевич заместитель  директора  по  благоустройству  МАУ 

«Благоустройство»;
Попова Дарья Сергеевна Председатель  студенческого  совета  Тотемского 

политехнического колледжа. (по согласованию)».


